Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2.002, pelo Decreto Federal nº 3.555, de 08 de 
agosto de 2000, além de, subsidiariamente, pela Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações 
posteriores, e pela Lei Complementar 123/2006. 

VALOR GLOBAL: R$ 7.938,48 (Sete mil novecentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos). 

Resolve HOMOLOGAR o presente em favor do CONTRATADO: LC AUTOPEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME, 
estabelecido na Av. Landulfo Caribe, 282, CEP 45.200-160, Centro, Jequié/BA, Estado da Bahia, inscrito no 
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 03.771.449/0001-41.

[...]

03.771.449/0001-41. 

OBJETO: Prestação de serviços mecânicos, visando à reposição de peças, manutenção e reparos do veículo 
Hilux, preto, Placa JPN 2007, locado a esta Câmara Municipal. 
ASSINATURA: 03/06/2014.                  VIGÊNCIA: 16/06/2014. 
VALOR: R$ 7.938,48 (Sete mil novecentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos).